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GRAU EN COMUNICACIÓ I PERIODISME AUDIOVISUALS 
4t curs - 1r semestre 

 DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

15.30 – 
16.00 

 

Noves tendències en 
televisió i convergència 
digital 

 
M. Visa 

 
Aula – 2.44 

Radio 
 

J.L. Cadena 
Aula – 2.13 

Radio 
 

J.L. Cadena 
Aula – 2.13 

16.00 – 
16.30 Gestió de projectes de formats 

periodístics i audiovisuals 
 

O. Fernández 
 

Aula – 2.44 Sistemes públics de 
comunicació audiovisual 
 

S. Pons 
 

Aula – 2.44 

16.30 – 
17.00 

17.00 – 
17.30  

17.30 – 
18.00 

Formats 
informatius 
per a la 
televisió 

 
E. Pinyol 

 
Magical 

Publicitat 
 

J. Serrano 
Aula – 2.13 

Publicitat 
 

J. Serrano 
Aula – 2.13 

18.00 – 
18.30 

 

18.30 – 
19.00 

Gestió de projectes de formats 
periodístics i audiovisuals 
 

O. Fernández 
 

Aula – 2.44 
 

19.00 – 
19.30 

 19.30 – 
20.00 

20.00 – 
20.30 

 

 
 Assignatures optatives 
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GRAU EN COMUNICACIÓ I PERIODISME AUDIOVISUALS 
4t curs – 2n semestre 

 DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

16.00 – 
16.30 

Pràctiques en empreses o institucions 
E. Pinyol 
T. Serés 

16.30 – 
17.00 

17.00 – 
17.30 

17.30 – 
18.00 

18.00 – 
18.30 

 

18.30 – 
19.00 

Treball Final de Grau 

19.00 – 
19.30 

19.30 – 
20.00 

20.00 – 
20.30 

 
 


